
                                                                                                             
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                                                                       FACULTATEA DE INGINERIE  
                                                                                                                                                                       Piața Traian-Vuia, nr.1-4, RO, Reșița,  
                                                                                                                                                                       320085, tel.: 0730 583 012 
                                                                                                                            
        

                                                                                                                 
 

                                                                                     
DECIZIA NR. 24 

din 03.11.2020 
 

Având în vedere: 

 Adresa Departamentului de Științe Inginerești nr.35/02.11.2020 

 Votul electronic al membrilor Consiliului facultății, exprimat în data de 0 

 03.11.2020.    

Se emite următoarea:  

DECIZIE 

Se aprobă componența Comisiei de Evaluare și Asigurarea Calității din 

Cadrul Facultății de Inginerie 

 Președinte: Ș.l.dr.ing. Ciubotariu |Relu 

 Membri: Ș.l.dr.ing. Korka Zoltan 

   Ș.l. dr. ing. Elisabeta Spunei 

   Ș.l.dr.ing. Vela Daniel 

   Student Crețoiu Ioan Trandafir 

  

 

  

 
 

 

DECAN,  

Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 

 


